RSF66A25B75 Details PDF
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Komerčná budova Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Cynergy3 RSF66A25B75 Distribútor RSF66A25B75 Dodávateľ RSF66A25B75
Cena RSF66A25B75 Obrázky RSF66A25B75 Obrázok RSF66A25B75
RSF66A25B75 PDF Datasheet Stiahnuť dátový list RSF66A25B75 Datový list RSF66A25B75
Zásoba RSF66A25B75 Predám RSF66A25B75 Predám Cynergy3 RSF66A25B75
Cynergy3 RSF66A25B75 Dodávateľ Cynergy3 Distribútor Cynergy3
Cynergy3 RSF66A25B75 Cynergy 3 RSF66A25B75
Cynergy3
Obraz môže byť reprezentovaný. Pozrite si špecifikácie
pre podrobnosti o produktoch.
ČÍSLO DIELU RSF66A25B75
VÝROBCA Cynergy3
POPIS FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 120MM
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Bezolovnatý / V súlade RoHS
DOSTUPNÉ MNOŽSTVO 1920 pcs
DÁTOVÝ HÁROK
NAPÄTIE 120VDC, 240VAC
TYP Liquid
SPÍNAŤ ÚROVEŇ OVLÁDANIA 1.181", 2.953" (30mm, 75mm)
SÉRIA RSF66
TYP VÝSTUPU Switch (2) (Single Float)
KONFIGURÁCIA VÝSTUPU SPST-NC/NO
OSTATNÉ MENÁ
725-1076
Q2056185
RSF66A25B75-ND
PREVÁDZKOVÁ TEPLOTA -10°C ~ 85°C
TYP MONTÁŽE Panel Mount, M16x2 Thread
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOSŤ (MSL) 1 (Unlimited)
MINIMÁLNA ŠPECIFICKÁ HMOTNOSŤ KVAPALÍN 0.85
MATERIÁL - BÝVANIE A HRANOL Polypropylene Sulphide (PPS)
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
DETAILNÝ POPIS Liquid Level Sensor Switch (2) (Single Float) SPST-NC/NO Output Panel Mount, M16x2 Thread
PRÚD 600mA
RSF66A25B75
Číslo dielu: RSF66A25B75
Výrobca / Značka: Cynergy3
Popis produktu FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 120MM
listoch:
Stav RoHs Bezolovnatý / V súlade RoHS
Stav zásob 1920 pcs stock
Odoslať z Hong Kong
Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RSF66A25B75.pdf
ŽIADOSŤ O CENOVÚ PONUKU
Špecifikácie RSF66A25B75
RSF66A25B75.pdf
Súvisiace značky
Súvisiace produkty
RSF66A25B125P
výrobcovia:  Cynergy3
popis:  DL PNT FLOATSWITCH 152MM TOTAL L
Skladom:  2238 pcs
RFQ
RSF66A25B150
výrobcovia:  Cynergy3
popis:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 177MM
Skladom:  2134 pcs
RFQ
RSF66A25B150P
výrobcovia:  Cynergy3
popis:  DL PNT FLOATSWITCH 177MM TOTAL L
Skladom:  2011 pcs
RFQ
RSF66B50B100
výrobcovia:  Cynergy3
popis:  FLOATSWITCH 25VA DUAL VERT 127MM
Skladom:  2062 pcs
RFQ
RSF66A50A100P
výrobcovia:  Cynergy3
popis:  DL PNT FLOATSWITCH 134MM TOTAL L
Skladom:  1769 pcs
RFQ
RSF66A25B175P
výrobcovia:  Cynergy3
popis:  DL PNT FLOATSWITCH 202MM TOTAL L
Skladom:  2420 pcs
RFQ
RSF66A50A150
výrobcovia:  Cynergy3
popis:  FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 184MM
Skladom:  1867 pcs
RFQ
RSF66A50A150P
výrobcovia:  Cynergy3
popis:  DL PNT FLOATSWITCH 184MM TOTAL L
Skladom:  2126 pcs
RFQ
RSF66A25B175
výrobcovia:  Cynergy3
popis:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 202MM
Skladom:  2057 pcs
RFQ
RSF66A25B75P
výrobcovia:  Cynergy3
popis:  DL PNT FLOATSWITCH 102MM TOTAL L
Skladom:  1960 pcs
RFQ
RSF66A25B125
výrobcovia:  Cynergy3
popis:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 152MM
Skladom:  2386 pcs
RFQ
RSF66A50A100
výrobcovia:  Cynergy3
popis:  FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 134MM
Skladom:  2005 pcs
RFQ